
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – drzewa uznanego za  pomnik przyrody znajdujący się na 
terenie Gminy Przemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)  w związku z  art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem  Ochrony  Środowiska 
w Rzeszowie 

Rada Gminy Przemyśl 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody jako formę ochrony  drzewa o  gatunku buk zwyczajny, rosnącego na 
działce ewidencyjnej nr 903 w miejscowości Grochowce, położenie drzewa, o którym mowa w niniejszym 
paragrafie, określa załącznik do  uchwały. 

2. Buk zwyczajny o którym mowa w ust. 1 uznany został za pomnik przyrody na podstawie  Decyzji 
Wojewody Przemyskiego Nr RLS - op VI – 7141-13/77 z dnia 01 czerwca 1977 roku w sprawie uznania za 
pomnik przyrody. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa określonego w § 1 ust. 1-2, następuje z uwagi  na utratę 
wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemyśl 

 
 

Przemysław Laska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2139



Załącznik do uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Przemyśl 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2139


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY GMINY PRZEMYŚL z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-05T12:29:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




